
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть – Илимский район 
 Подъеланское муниципальное образование 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
От 19.02.2020                                                                                                                                        № 09 

с. Подъеланка 
 
 

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Подъеланского 

муниципального образования от 25.05.2019 года № 24 «О межведомственной комиссии по 

обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Подъеланского 

муниципального образования» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45, 47 
Устава Подъеланского муниципального образования, администрация Подъеланского 
муниципального образования 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Подъеланского 

муниципального образования от 25.05.2019 года № 24 «О межведомственной комиссии по 
обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Подъеланского 
муниципального образования» изложив его в новой прилагаемой редакции.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский Вестник» и разместить 
на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Подъеланского  
муниципального образования                                                                                         Е.Н. Коновалова  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению администрации  

Подъеланского муниципального образования  
от 19.02.2020 года № 09 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых 

доходов в бюджет Подъеланского муниципального образования  

 

Председатель комиссии: Коновалова Елена Николаевна – глава администрации 
Подъеланского муниципального образования. 

 
Заместитель председателя комиссии: Алексеева Анна Александровна - ведущий 

специалист администрации Подъеланского муниципального образования. 
 
Секретарь комиссии: Федоровская Марина Васильевна - специалист 1 категории 

администрации Подъеланского муниципального образования. 
Члены комиссии: 

1. Казакова Галина Ивановна - депутат Думы Подъеланского муниципального образования 
четвёртого созыва. 

2. Синюшкина Ирина Николаевна - депутат Думы Подъеланского муниципального 
образования четвёртого созыва. 

3. Представитель межрайонной инспекции ФНС № 9 по Иркутской области (по 
согласованию). 
 


